
ti m m ib é á rM 1 1 I 11 II II H I I j?Nóco novóho!— v pruomne odo miuvt ke

mnoho o provádtoí přímí dohlíd Veřejní dfkúvzdánfl iLze doitati iio míry ulitý oblek
kyna potraviny zejména pokud$ 0 OMAHA 0 0 2 od fao 00 a výlc kalhoty od $$se týče domácích produktů je I Jet milou itoviiiixmtí nalí
mnohdy bývají zdraví apotřebo

a výle u

Fr Vodlókyvatelů nanejvýš" nebezpečny Jeli
v č 1323 — na Farnam 814 ul[pravdoj co uvádí překupník pro

Zdarma! - Zdarma! nahotě 4703— Vfl schůzi výkonného výbo duktů Jamet Clark tu by mi
býti přímý (lohlfd nejen na ob

vzdati vrulé úlky víciii fcdoz

nám jukkoliv vypuniolill pH nutí
xátiavč pořádané 9 ferviin zvlá-KI- Č

puk pp Fr Vocukovl Jo
1'clkovl V Pavlíkovi Mut

Ant Čapkovi Jf l'cf
noví Joa MaUlnovl u l'r Zet-láko- ví

Dílů díkujcmc nrdcíně
výburué kapelo pánfi Kořínkoví
za znamenitou liudbu KonrČ- -

Tel Douglas 6710I do ji kvétat buďto původní ru Nebrsska Hankera' Association

chodníky ale i na dodavateleodbývané minulou středu v Ona- -v vodových barvách nebo 8xio
umllecky provedený zvčtleuý zboží ledoa paní iež zabýváto bylo usneseno při mouti po- - — Elegantně zařízený a bohatě
obral ZDARMA každým tuctem zváni omažakých bankéřů k oJbý-- 1 chovem drňbtíc ivřřila so prý zásobený obchod doutníkářský

příteli Clarkovu Že se jí letoa za tí nechť přijmou vřelé jim So díUy I
vfiichnl liZ ne řábuvy naSÍ auvaoi výroční konvence v tomu□oryen joiogmii vlastní pan Václav Dulátko v c

místí ve doech 11 1 m líitop 1363 jižní 13 ul Nu skladě má
chladilo mnoho vajec v líhni 1

když tento poznamenal že utrpě řduru její doiioiiiolili JcfitC jed- - I
velký výběr pěkných dýmek (pi— Kra ao Joa Wolf chvatní

IIEYN tba photořrapher
313-15--

17 So 1 jth bt
}8z východní strsoa

Tho WoinaiTs (iulld

nou diky vicmlla bm značnou Ikodu odtušila
známý organisátor Dřevařů Svita Zn holi South Omaha 2 W Irozlafaá panička: "O nikoliv ne

cek importovaných tabatěrek
jakož i velké zásoby tabáku kuřla-véh- o

lOupavého a žvýkavého

1) oř II A O U Wpochlubil to nám akvoitoým zá
přijdu o nic kromě času Mohuviakem k hodinkám jejž obdrželf 19 New York Lie Mdg Omaha

Pořádající výboř tvejce prodati v obchodě a dostali tr% fa t mmNeb potřebuje nlkolik služných
I od lože Jan llua č 5 Kytířů Vy uoutniM jeno jsou ic aostani v

z} ně tolik peněz kolik by mně Oinlni Noli IH erTUÉ IWOíJkaždé solidní mÍBtnosti lfdívčat pro vlcobrcnou domácí thiových v odmftou za získáni
byla přinesla před tím než jsem --HrHrfpráci Mzda od $1 do 16 týdní oejvětiího počtu Členů Přítel — Francia Vávra jsou salonícl

O bliill podrobnoati hlaite ae aneb uznáním tímto veliceWolf jest
je dala do líhně" Pěkné dozná
nl není-li- ž pravda?"pil tet Tba Woman'a Guild 319 potčien

'A nurnber one'' proto také vždy
veliký jo shon kdo na řízném

New York Life Dldg Omaha — Pan Karel Nepodal nái vý— Nazvláltol způsob reklamy Schlitzovu moku si rád pochutná CHAS H STILLERNeb ij
— borný kornctiita obdržel minulýpřipadli někteří omažltl obchod ten jen do hospody "u Sfiupco"

pátek ze ataré vlasti truchlivouníci Pozvou si některého "vy— rfUJME SE aluloé divče vlastni vzorně zatíženýzavítá a kdo rád řtoř má trochu

silnějSÍ ten "u šfiupce'' vždy na- -
trvalého'' piaoiatu jenž ve výjež vyzná ae ve vil domácí prácí Hostinec

zvěst Že milený bratr jeho Jaro
lim stal se oběti zákeřných vrahů
Jarolím Nepodal byl knížecím

kladním okně hraje tak dlouhoDobrý plat stálé mláto Ulaatr
až jsou sily jeho úplně vyčerpányaa u pí Fred 11 Krug 9311

jde to nejlepEl a doutníky jaké
kouří Mahomed v ráji Franci a

Vávra také tam mají pakli něco

přijde tobě k chuti tu nalezne!

rybním hajným ve Staré Huti uPředminulý pátek hrál ve výkladIJoulevard Omaha 45

SIROTČÍ VEUÍZlí SE ťÚJ
Dobříše Dne 35 května vydal

na severozáp rohu 13 a

Howard ul v Omaze

Má na shladí vždy nejlcpíl im

ním okně obchodu W li Cen
octla pianista J M Waterbury tam lecos dobrého k zakousnuti a

se na obvyklou svou obchůzku
netule ani z daleka že služebníCíl — i'ůjčl ae Itooo sirotčích

portované i domácínepřetržitě 35 hodin n minut a ke vlemu je tam stále vtip a
peníz pouze na 6 procent úroku svou povinnost koná naposledij vteřin Minulou středu v
Kdo by al je plál vypůjčili nechť L-- t

vína a likéry
Storzův ležák vždy na čepu

smích Že by to byl pro každého
ořích kdo by v Omaze při návřtč- -

V nestřeženém okamžiku zasáhlahod večer skončil svou
výkladním okně lékárny Chutný zákusek vždy po rucevě své nena vftívil kumpány lakjej zákeřná střela vypálená nad

z úkrytu bldáckým pytlákemťokoj 941 n i uie meg Mycrs Dillonovyna 16 a Farnam veselé 04 rohu n a William ul Zastavte se na jednu 4a
Těžce zranfný muž dopraven bylul pianista Frank R Powell mirOZOK REťUULIKÁNťi 10

WAKDYI — Jste tímto žádáni z Wlchita Kans jenž hrál eitft neprodleně do pražské vieobecné
nemocnice kdež vzdor vil pomocidéle a sice 35 hodin 1 34 minutyabyate ae přilil pátek dne aa

června určilo v 8 hodin večer do
É M a mm

lékařské v nedělí dne 37 květnaV téže době pianista waterbury rninií?í7vydechl naposled Jarolím Neprodukoval ao v okně obchodutavní ao sine 1 v Kašpara za
podal byl výborným hudebníkem (Emuaiauuova a vydržel tiritt o 50
a jiz po dellí dobu chystal ae dovteřin déle než "proí" Powell

účelem důležité porady
A F Novák taj

Fred Druning před Ameriky za avými příbuznýmiWaterbury a Powell ae holedbají
Iiyl 36 roka stár a předčasnouže "rekord" jejích jeat lepil než

— Předminulé úterý odpoledne právě uvedený Úředníci Nebra- - smrt jeho oplakávají zarmoucená
choť a tři dítky stařičká matkaoddáni byli okresním soudcem ska Humana Society oatře kriti

zovali tento umělecký zápaa
Leslieem krajan p Vincent J
Němec a ale Carrie Kotyta oba j bratrů a 3 sestry zarmouce-

ným přátelům projevujeme upřím
nou soustrastf

"championu ' a jak ae praví ho
1 Dodge Neb Snoubenci zavl

dlijí překazit! dali! představení
tali do Omany aby ae zde dali

podobných dostihů Netřeba snad - PříEtí čtvrtek dne 31 červ
ani podotýkali že obecenstvo v

na uspořádán bude 10 výroční
prenoinem poctu obdivovalo ae

výlet omažských grocenstů řezní
těmto "vytrvalým" také-umllců- m

ků a maloobchodníků uhlím do
—ŽáciTommvTuckeraSammv Benníogton Neb Zvláštní via

Símpson navštěvujíc! Omaha ty Norlh-Weste- rn dráhy vypra
a a a I I Srn

Vše
z veškerých zásob

Leader Dept
Store

y Des Moines la
za

poloviční cenu

view Školu bývali druhdy upřím- - vany buaou z union naarazi v

nými přáteli aviak konečně zae 17'SO v 8:00 8:30 bod dop
svářili se 1 stali ce nesmiřitelnými Jiidoé pro osobu tam a zpět ob

nepřáteli I při vyučováni se mezi oáll fioo pro dítly 50c Výlety
tyto tělí se vždy hojné návltěvě
obecenstva a není ani ncjmenšl

sebou hašteřili nedbajíce pranic
laskavé domluvy své učitelky
Tato nevědouc si již rady a roz

vaděnými žáky poslala je minu
pochyby že i tentokráte účast

oddaf 1 zároveS aby zde pobyl
po caa avých Kbáoek Téhož dnt

dopoledne zavítal Ženich do 4fa

dovny okreioího soudce aby si

tam vyzvedl povoleni k sflatku ae

svou vyvolenou Když vlak os
dotaz licenčního klerka Ilarry
Morrilla jak atará jest nevéala
odvětil že tato čítá 17 let bylo
mu povoleni odepřeno Urzy na

to ale zjiatit že snoubenka jeho
jeat o rok stárli Potěšen pospí
lil opět do úřadovny okresního
soudce kdež mu bylo povoleni
vydáno snoubenci oddáni

— Okresní asseaor Rced zvýšil
odhad majetku téměř vlech kor

porael o hezký obnos a ač doiud
ani jediný ze zástupců potreíe
ných korporaci neobjevil ae před
komiasl equalizační očekává ae

téměř 1 naprostou jistotou Že po
dán bude před ukončením zase-

dání komiase protest proti zvýže
nl odhadu Odhad osobního ma

jetku Omaha & Couocil Bluífs

bude velká O bohatý a zajímavý

pngram jeat plně postaráno NaSe

bospodyOky pak upozorfiujeme

Ion středu ráno na chodbu aby
si tam apor svůj vyrovnali Ne
trvalo to dlouho a celá ikola byla
vzhůru Tommy se Sammym

žc ve čtvrtek budou vSechny ob-

chody grocernl řeznické i uhelné

zavřeny Ať si tedy opatří vš?

potřebné ve středu večer čímž ee

vyhnou mnohé nepříjemnosti

pustili se do sebe a řvouce jako
huroni bili se jako divocí koně
Konečně spojeným silám lešti

— Minulý pátek večer pořádá
učitelek podařilo se zápasníky od
sebe roztrhnout! a tito pak uza
vřeli spolu věčné přátelství

na byla v Hoydově divadle gradu- -

v přítomné dobe jest v

Kdykoliv potřebujete ko Éárk

h¥m aneb k vyjížďce objednejte t
Jej v ncjvítAÍ půjčovní koní a povozĎ

Palaco Stables
C HtltKKJIITOX umj

roli 17 a Davonport ul
Kořáry Jou vyhřívány a prot

Omaze nouze o pokladače cihel

Nejméně 35 nalezlo by zde ihned

ační slavnost absolventů zdejší
vylil Ikoly za hojného účasten-

ství obecenstva Program byl

jednoduchý aviak provedeni jeho
bylo znamenité Diplomy obdr
želi 19a graduaoti 105 dívek a 87
mladíků mezi nimiž} pokud nám

známo jiou tři krajané a sice

William 1 Provazník Wm S

11070 v nice pOtlUtKOOUtl I (MSI V)
tet rovozy urziri ti oijUiihII tůt
i efoBřkv

ttlttltltttttttttttttttttttSf tttttttttttf ttltlltttlltkiReinichtk a F Alíred Schiller

Ncjstarlí a nejlepll tníato pro schůzku jest s— Nejstarlím a proto také nej

oblíbenějlím hostincem v české

ED MAURERA HOSTINKO -Praie jest bez odporu hostinec

zaměstnáni a dalrko více jich
bude žádoucoo jakmile zahájena
bude atavba skladiště firmy M E
Smitb Pokladačům cihel platí
se 62 J4c na hodinu

— V okresní nemocnici nalézá
se ruský Žid Peter Garfínkel jenž
dle dobrozdáal Mkalů trpí zvláSt
ním druhem hysterie Spí časem
dva al tři doy načež procitne
pojí jednou neb dvakráte projjt
se a jde opět spát '1% spánku
toho nemile býti probmen ani

kdyby se jím sebe více lomcovalo
Guftokel jest as 3a roky stára
rodina jeho jeit v Rusku Lont
přibyl do Omshy a aaruěstolval
te podomním obchodem Na

řízený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem na rohu 14 a William
ul Přijďte do útulného hostince

v Ola 1!HI Iirnuiu ul
l"rá lmMirtivaii4 piva fpn IMnUA a Mííťuoikíko
v ťlsnl v IVctiArh Holimu Mtinlob ItavarU pivu ťivu
a ivtHnarUiuá Knt aUkalo riiiiUou rtiputm l

Kavirua pro Uíuy uUt i ua UruUd pmliiuo (iř

btreet Kaiiway Lo zvýšen o

li 500000 nemovitého pak asi o

140000 Lodí oaobol majetek
oné korporace odhadnut byl na

15000000 letos na 6 500000
Odhad majetku Omaha Gas Co

obnálí letos 14000000 kdežto
loni obnálel pouze 13135000
Odhad majetku Omaha Electric &

ťowar Co obnálí letoa Ji Caa

879 proti loňskému Ji 35 000
Odhad majetku Nebraika Tele

phooe Co ivýleo a 1659000 na

1746176 —Jedině odhad majetku
Omaha Water Co jett týi jako
loni I) 300000

— OdbadčíJ C Kioiler podal
t okresním losdu odhad majetku

po seiQutém Edward W Nasbovi

v ohrooá ceol 11301995 jo v

čsml stal zahrnut nemovitý ma

jelek mimo Nebraika který! na

podléhá dani 1 dědictví DaS 1

dl4ictv( toho oboálatl bude asi

lil 919 4 jo úroků 'ůsodoe

pesaiialoit Nashovt caolei byla
Bl 15000000

toho kdykoliv vždy najdete tam

četnou společnost a za nálevnou

saiiisaaiiaiiiaaiaiaiiiaiiilillii)i)aiiiiiiiiiisiusmívavé tváře starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho
tHk-t-4-- Hatinci jich zastavit se jednou tec

(J1thlH'uřJií atřtsSUk CvH S Omaky I tvokttt jtpřijde podruhé aaae neboť nikde

podzim byl roipmtilci kamenován se mu nedostane leplího 'ltolu'aui

ochotněji! obsluhy Při hojnémviiinteliti rtltta pli čmi byl
Uloguntní zařízený HOSTIN KG

ktrM liil„„„
Tca nSTovdlr (M'il jli 15 n Iluwnntulodbytu nemůže býti jinak nI te

m 1 J t A Mě ň

udrha do havy a od té doby chu
ravll Uyt nejprve Uíen v p 01 cepu tst sine cetsivy runy

V#líf Krutftv ' ('blor tUI na řepu jal t Jlri ti piv UkvMetiův Uiák i co se týče likérůmocnící sv Jotth odkud psidlj! 4
loutolků tu dostanete to oejlcplidoplaven byt d oti ornice okres

NataUlě mi pu U Bíjtxptl vlaa Jtm4 Itktry a vUm4 duutat
I tuto i4fcufc tMy h rut- -

Okujaou pMift krUl liti XOVAK
V

stolí v trhu nboť Sloup a Krutninl kd! luaohJv lpi atpMilii
tli dny tli nad Hioý llmtj4' oakoupt 1314


